
1 2

曜日

行先

経由

JA JA

54 30 54 30
学休 学休 学休 陽 陽

08 11 28 31 38 41 00 25 16 41 20
JA 学休

01 31 58 15 31 15 45
学休

01 15 31 51 15 31 15

31 15 31 15

01 31 15 31 15
陽

01 31 30 31 25
陽

01 31 20 31 40
JA陽

03 21 30 31 15
JA陽

01 21 30 21 30
JA

01 31 20 01 46 5
陽

01 31 15 31 15
陽 陽

01 31 25 31 25

12 39 23 39 23

34 33 34

39 39

JA陽＝JA尾道総合病院経由・陽光台行

　道路混雑等により予定通り運行できない場合がございます。 2019年8月1日 改正　おのみちバス㈱ ℡0848-46-4301

学休＝尾道市立大学が休講日は運休
JA＝JA尾道総合病院経由
陽＝陽光台行
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20

21

22

11

12

13

14

15

16

北久保

6

7

8

9

10

平日（月曜日～金曜日） 土日祝　8/13～16　12/30～31

尾道市立大学 三美園 市立大学 三美園 びんご
運動公園川上 北久保 川上

おのみちバス時刻表 120　新尾道駅　標柱3

変則運行日
ご注意ください

 8月13～16日、12月30～31日は土日祝運行

 1月1～3日は早朝・夜間を運休し日中も減便


